声 明 / 公 告 / 公 示
西藏华诚实业有限公司不慎，将企业境外投资证书（编号：

N5400201900023号）丢失，声明作废。

特此声明

西藏华诚实业有限公司

2025年4月24日

西藏阳光神龙旅行社有限公司不慎，将旅行社业务经营许可证（许

可文号：藏旅游办[2013]5号，编号：L-XZ00126）丢失，声明作废。

特此声明

西藏阳光神龙旅行社有限公司

2025年4月24日

念吧酒吧概念店不慎，将食品经营许可证副本（许可证编号：

JY25401020143790）丢失，声明作废。

特此声明

念吧酒吧概念店

2025年4月24日

索朗珠扎不慎，将房屋坐落于城关区团结新村西区225号的不动产

权证（藏（2023）拉萨市不动产权第0031162号）丢失，声明作废。

特此声明

索朗珠扎

2025年4月24日

西藏中瀚实业有限公司经研究决定，已将公司法定代表人由“张诚”

变更为“张太平”，现声明公司原法人私章（编号：54010310012372）作废。

特此声明

西藏中瀚实业有限公司

2025年4月24日

西藏燕山工贸有限公司不慎，将公司公章（编号：54010110088600）

丢失，声明作废。

特此声明

西藏燕山工贸有限公司

2025年4月24日

张师压面房经研究决定，已将法人由“张学久”变更为“甘森林”，现

声明初刻公章。

特此声明

张师压面房

2025年4月24日

西藏风采旅行社有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏
欢途旅行社有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401025004297）、财务
专用章（编号：5401025004298）作废。

特此声明
西藏欢途旅行社有限公司

2025年4月24日

柳梧健森装饰经营部（个体工商户）经研究决定，已将经营者由
“于勇”变更为“蒲晓燕”，现声明原经营者私章（编号：54019510043960）
作废。

特此声明
柳梧健森装饰经营部（个体工商户）

2025年4月24日

西藏芒康县朱巴龙乡人民政府不慎，将中国农业银行芒康县支行开
立的基本存款账户开户许可证（核准号：J7728000006104，账号：
25420001040003097）丢失，声明作废。

特此声明
西藏芒康县朱巴龙乡人民政府

2025年4月24日

刘浩不慎，将租房押金收据（编号：7497783，金额：12000元）丢失，

声明作废。

特此声明

刘浩

2025年4月24日

次旺不慎，将领悦公馆4-8-（1-2）101号的购房款收据（编号：0015095，
金额：70239.6元）及92号车位款收据（编号：0000951，金额：75000元）丢
失，声明作废。

特此声明
次旺

2025年4月24日

●旦巴加措不慎，将客、货运资格证（证号：5400155119）丢失，声明作废。

●益西旺杰不慎，将导游证（证号：JEM9283W）丢失，声明作废。

●江才不慎，将道路运输证丢失，声明作废。
遗失声明

陕西朗杰色康软件开发有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏跃动软件开发
有限公司”，公司住所由“陕西省西咸新区沣东新城科源四路与沣东大道交叉路口西部生命科
学园10号楼北楼402-19”迁入“西藏自治区拉萨市柳梧新区柳梧大道国际总部城12号楼一单
元 2 楼 2F139 号”，现声明原公司公章（编号：6199060202127）、财务专用章（编号：
6199060202126）、肖豪私章（编号：6108815069475）作废。

特此声明
西藏跃动软件开发有限公司

2025年4月24日

声

明

拉萨森晶再生新能源有限公司（统一社会信用代码：91540126MAB045N68N）不慎，将西
藏领峰木材经营管理有限公司开具的领峰木材市场东区场地租赁及住房租赁押金收据（收据
编号：6780649、7820412，押金金额合计为：12000+9697.5=21697.5（大写：贰万壹仟陆佰玖拾柒
元伍角整）丢失，声明作废。

特此声明
拉萨森晶再生新能源有限公司

2025年4月24日

声

明

拉萨市城关区介观八间房民宿客栈（个体工商户）经研究决定，已将经营者由“刘燕”变更

为“王天文”，现声明原公章（编号：54010110083458）、财务专用章（编号：54010110083459）、原

经营者私章（编号：54010110083460）丢失，声明作废。

特此声明

拉萨市城关区介观八间房民宿客栈（个体工商户）

2025年4月24日

声

明

西藏鹏举工程机械租赁有限公司经研究决定，已将公司名称变更为“西藏苏顺建筑工程

有限公司”，现声明原公司公章（编号：5401240001799）、合同专用章（编号：54010210001691）、

财务专用章（编号：5401240001800）、发票专用章（编号：54012410000091）作废。

特此声明

西藏苏顺建筑工程有限公司

2025年4月24日

声

明

西藏日报、西藏商报广告刊登咨询热线：

63499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996634999663499966349996 632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228666322866632286663228660891-

广告 A072025年4月24日 星期四 责编：马艳 设计：罗国春